
                                   ZARZĄDZENIE Nr 103/2016 

                                    Wójta  Gminy  Sulęczyno 

  z dnia   21 listopada 2016 roku 

 

w sprawie  zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Sulęczyno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)   w zw. z   art. 3 ¹ w zw. z art.104-104²  kodeksu pracy oraz 

art.42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 poz 

1202 z późn.zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 W  Regulaminie Pracy  Urzędu Gminy Sulęczyno nadanym  Zarządzeniem  Nr 50/2012  z  

dnia  13 lipca 2012 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 37/2015 z dnia 13 maja 2015 r. 

wprowadzam zmianę w  § 25 który otrzymuje nowe brzmienie o treści:  

 

           „§ 25. 1. W Urzędzie stosowany jest równoważny system czasu pracy dla ogółu  

                           pracowników. 

                      2. Czas pracy pracowników samorządowych na stanowiskach urzędniczych,   

                           pomocniczych i obsługi wynosi 40 godzin tygodniowo w przeciętnie  

                           pięciodniowym tygodniu pracy. 

                      3. Dobowy wymiar czasu pracy pracowników może zostać przedłużony do 12       

                           godzin na dobę.  Przedłużony dobowy wymiar czasu pracy równoważony  

                           jest krótszym  dobowym wymiarem czasu pracy w niektórych dniach lub  

                           dniami  wolnymi od pracy. 

                      4.  Okres rozliczeniowy wynosi  1 miesiąc .” 

 

                                                               § 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sulęczyno. 

 

                                                               § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z tym, że  Regulamin Pracy, obowiązuje po  

upływie 2 tygodni od dnia  podania jego treści do wiadomości pracowników Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


